



Tėviškės Ziburiai THE LIGHTS OF HOMELAND Published by Lithuanian R.C. Cultural Society of Canada SAVAITRAŠTIS Reduoja Dr. A. Šapoka ir Dr. Pr. Gaidamavičius...

Žodinė kova

KELTI—NEKELTI...

VLIKas esa, turis būti iškeltas, Amerikon, To, kaip tenka patirti, noni ir kai kurios svetimos... VLIKas turis būti iškeltas, Amerikon, To, kaip tenka patirti...

Liet. Informacijos Biuras

Nepriklausomas Lietuvos laikas užvirė aštri kova Lietuvių Informacijos Biuro veiklą bevertinant... Liet. Informacijos Biuras Nepriklausomas Lietuvos laikas užvirė aštri kova...

GEDIMINAS GALVA.

Tuo atveju graibstomasi, nuoduodama, šokinėjama nuo srities prie kitos ir saviesiems stengiamasi parodyti ne kokybinę, bet kiekybinę veiklą... Tuo atveju graibstomasi, nuoduodama, šokinėjama nuo srities...

Ka darys Maskva?

(Atkelta iš 1 psl.) Sąjungininkų reakcija Amerikos Prezidento istorinės kalbos principų didžiulį pasipiktinimą... Sąjungininkų reakcija Amerikos Prezidento istorinės kalbos principų...

Ar reaguos mūsų veiksniai Niujorke?

Matyt, užtikrinti Vašingtono keturmečių pareigūnų Amerikos lietuvių veiksniai, lygiai kaip ir Lietuvos respublikos... Ar reaguos mūsų veiksniai Niujorke? Matyt, užtikrinti Vašingtono...

ŠAUTUVAI — SAUDMENYS Apšimokės jums, jei PIRKSITE, KEISITE ar NUOMOSITE, kur didžiausias PASIRINKIMAS... ŠAUTUVAI — SAUDMENYS Apšimokės jums, jei PIRKSITE, KEISITE ar NUOMOSITE...

REIKALINGAS: IRON FIREMAN DUJŲ ŠILDYMO REIKMENŲ PARDAVĖJAS Štai jums proga gerai uždirbti perduodant labiausiai paplitusios firmos dujų šildymo reikmenis... REIKALINGAS: IRON FIREMAN DUJŲ ŠILDYMO REIKMENŲ PARDAVĖJAS

“VIENYBĖJE — GALYBĖJE!” TAUPYK savo kredito kooperatyve “PARMA”... “VIENYBĖJE — GALYBĖJE!” TAUPYK savo kredito kooperatyve “PARMA”

KOKIOS TAUTYBĖS BUVO I. KANTAS?

(Tęsinys iš pr. numerio) Dr. Martynas Anyšas Kantvainiai kilę nuo pavardės Mortenseno išvedžiojimai indomus tuo, kad jis Kanto protėvių gyvenamąją vietą nukelia... KOKIOS TAUTYBĖS BUVO I. KANTAS? (Tęsinys iš pr. numerio) Dr. Martynas Anyšas Kantvainiai kilę nuo pavardės Mortenseno išvedžiojimai indomus tuo, kad jis Kanto protėvių gyvenamąją vietą nukelia...

LATVIŲ GELIŲ KRAUTUVĖ 802 BATHURST ST. (kampus Bloor) Telefonas KE. 3884 PAS MŪS PUKIAUSIOS GELES... LATVIŲ GELIŲ KRAUTUVĖ 802 BATHURST ST. (kampus Bloor) Telefonas KE. 3884 PAS MŪS PUKIAUSIOS GELES...

Bernhard & Scott Advokatai, Notarai Bendroje įstaigoje dirba Ant. Lūdžius... Bernhard & Scott Advokatai, Notarai Bendroje įstaigoje dirba Ant. Lūdžius

SVEIKATA VIRŠ VISKO! Kodėl vilkinti skilvio, kepenų, skilvio rūgščių, inkstų ir kitokios negalovimus? Laiku neatkreipus dėmesio, galbūt ir medicinos mokslas jau nebegalės pagelbėti... SVEIKATA VIRŠ VISKO! Kodėl vilkinti skilvio, kepenų, skilvio rūgščių, inkstų ir kitokios negalovimus? Laiku neatkreipus dėmesio, galbūt ir medicinos mokslas jau nebegalės pagelbėti...











